
C E N Í K  H O M E  2 0 2 4 / 2 5

Platnost od 04/2024

chytrý design vytápění



P E L E TO VÁ  K A M N A
Obj. č. Typ Provedení Doporučená MC vč. DPH

0571207510000 HSP 1.17 II šedá/černá 52 990 Kč

K r b O VÁ  A  K A c h LO VÁ  K A M N A
Obj. č. Typ Provedení Doporučená MC vč. DPH

0431715010000 ADRIA mini II černá, béžová dlažba 28 990 Kč

0435015000000 ALYTUS antracit/kachle havana 56 990 Kč

0435015300000 ALYTUS černá/bílá kachle 56 990 Kč

0420915610000 ANTIC antracit/černá 47 990 Kč

0420915620000 ANTIC antracit/bílá 47 990 Kč

0424637500000 AURORA černá 24 990 Kč

0470315000000 ARKTIC černá 30 990 Kč

0470615100000 ARKTIC 12 s plotýnkou černá 34 990 Kč

0435016100000 AVESTA černá/Woodstone Prestige 45 990 Kč

0429515300000 AZUL černá/Woodstone Prestige 39 990 Kč

0434325000000 ČIČMANY černá/kachl slonová kost, oliva 43 990 Kč

0434325010000 ČIČMANY kachle slonová kost/hnědá+transparentní 43 990 Kč

0332215500000 EBOLI černá, bílý podstavec, hnědá kachle 47 990 Kč

0332215510000 EBOLI černá, bílý podstavec, zelená kachle 47 990 Kč

0332215540000 EBOLI černá, bílý podstavec, kachle karamel 47 990 Kč

0332215560000 EBOLI černá, bílý podstavec, kachle tabak 47 990 Kč

0332215200000 EMPOLI černá, bílý podstavec, hnědá kachle 47 990 Kč

0332215210000 EMPOLI černá, bílý podstavec, zelená kachle 47 990 Kč

0332215220000 EMPOLI černá, bílý podstavec, bordeaux kachle 47 990 Kč

0332215240000 EMPOLI černá, bílý podstavec, kachle karamel 47 990 Kč

0332215700000 EBOLI černá, černý podstavec, hnědá kachle 49 990 Kč

0332215710000 EBOLI černá, černý podstavec, zelená kachle 49 990 Kč

0332215740000 EBOLI černá, černý podstavec, kachle karamel 49 990 Kč

0332215760000 EBOLI černá, černý podstavec, kachle tabak 49 990 Kč

0435315100000 EMBER černá 44 990 Kč

0424637000000 FARO černá, kachlový sokl, kachle medovník 65 990 Kč

0424637010000 FARO černá, kachlový sokl, kachle zelená 65 990 Kč

0424637020000 FARO černá, kachlový sokl, kachle slonová kost 65 990 Kč

0424637030000 FARO černá, kachlový sokl, kachle hnědá 65 990 Kč

0424618010000 FIREPOT černá, plotna sklokeramika 39 990 Kč

0424618020000 FIREPOT černá, bílé boky, plotna skloremika 39 990 Kč

0424618030000 FIREPOT černá, boky nerez, plotna skloremika 39 990 Kč

0470815100000 FORESTA černá, dlažba dekor dřeva 25 990 Kč

0435315200000 GLOW černá 41 990 Kč

0434716000000 JONSBO černá/kachle slonová kost 53 990 Kč

0434716010000 JONSBO černá/kachle šedá 53 990 Kč

0434716100000 JONSBO černá/Woodstone Prestige 44 990 Kč

0434716110000 JONSBO černá/Speckstein 44 990 Kč

0434715350000 JONSBO s troubou                                                                      antracit/plech 61 990 Kč

0424617500000 LAROS PICCOLO černá, boční obklad plechový 44 990 Kč

0424617400000 LAROS GRANDE černá, boční obklad plechový 48 990 Kč

0434817600000 LEVANGER černá, box na dřevo 27 990 Kč

0427515171000 LIVORNO antracit, pískovec 34 990 Kč

0427515400000 LIVORNO antracit, brown stone 34 990 Kč

0429617500000 MADEIRA černá/Woodstone Prestige 38 990 Kč

0429617520000 MADEIRA černá/Speckstein antik 39 990 Kč

0434215000000 MANTA černá, hnědá kachle, kachlový top+sokl 47 990 Kč

0434215010000 MANTA černá, kachle medovník, kachlový top+sokl 47 990 Kč

2 * Modely označené kurzívou jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob



0434215020000 MANTA černá, zelená kachle, kachlový top+sokl 47 990 Kč

0435215100000 MATERA černá, kachle medovník 99 990 Kč

0435215200000 MATERA černá, kachle slonová kost 99 990 Kč

0422017560000 NORDBY černá/Denim blue                                                                               51 990 Kč

0422017500000 NORDBY černá/Woodstone Prestige 51 990 Kč

0422017510000 NORDBY černá/Speckstein 51 990 Kč

0420414500000 SALERNO II antracit/sv. šedá 37 990 Kč

0420414580000 SALERNO II černá/skleněné víko 37 990 Kč

0434315010000 SARA černá/kachle medovník 29 990 Kč

0434315020000 SARA černá/kachle capuccino 29 990 Kč

0434818600000 SKARNES černá, box na dřevo 29 990 Kč

0434715650000 SKIVE II černá 35 990 Kč

0434320000000 TREVISO mini černá/zelená kachle 41 990 Kč

0434320010000 TREVISO mini černá/kachle slonová kost 41 990 Kč

0434815100000 UKA černá/litinová dvířka 24 990 Kč

0424637520000 VENTO černá, dlažba dekor dřeva 26 990 Kč

0424637550000 VISTA černá, dlažba dekor dřeva 28 990 Kč

0430815030000 VAASA Plus III antracit,dvířka a víko stříbrné 19 990 Kč

0430815090000 VAASA Plus III antracit,dvířka stříbrná 19 990 Kč

0430815050000 VAASA Plus V antracit,dvířka a víko stříbrné 19 990 Kč

0430815110000 VAASA Plus V antracit,dvířka stříbrná 19 990 Kč

K r b o vá  a  K a c h lo vá  K a m n a  s  v ý m ě n í K e m
Obj. č. Typ Provedení Doporučená MC vč. DPH

0431015000000 ADRIA II s výměníkem barva černá, béžová dlažba, zlaté kování 41 990 Kč

0434518020000 ALMO II s výměníkem černá 51 990 Kč

0434517600000 ALYTUS II s výměníkem černá/bílá kachle 64 990 Kč

0434517700000 ALYTUS II s výměníkem antracit/kachle havana 64 990 Kč

0433337000000 ANDRUS s výměníkem černá, béžová dlažba 69 990 Kč

0434617600000 AVESTA II s výměníkem černá/Woodstone Prestige 59 990 Kč

0332315700000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, hnědá kachle, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315710000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, zelená kachle, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315740000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, kachle karamel, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315760000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, kachle tabak, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315500000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, hnědá kachle, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315510000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, zelená kachle, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315520000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, bordeaux kachle, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315540000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, kachle karamel, vychlazovací smyčka 64 990 Kč

0332315900000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, hnědá kachle, vychlazovací smyčka 69 990 Kč

0332315910000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, zelená kachle, vychlazovací smyčka 69 990 Kč

0332315940000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, kachle karamel, vychlazovací smyčka 69 990 Kč

0332315960000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, kachle tabak, vychlazovací smyčka 69 990 Kč

0433715100000 MANTOVA AL II s výměníkem antracit, stříbrná dvířka 42 990 Kč

0433715150000 MANTOVA AL II s výměníkem černá, béžová dlažba 42 990 Kč

0435215000000 MATERA s výměníkem černá, kachle medovník 114 990 Kč

0435215010000 MATERA s výměníkem černá, kachle slonová kost 114 990 Kč

0432337000000 NIVALA s výměníkem barva černá, béžová dlažba, zlaté kování 60 990 Kč

0432337010000 NIVALA s výměníkem antracit,šedá dlažba, chromové kování 60 990 Kč

0433930000000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/zelená kachle 69 990 Kč

0433930010000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/hnědá kachle 69 990 Kč

0433930020000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/kachle medovník 69 990 Kč

0433930030000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/kachle slonová kost 69 990 Kč

0419018150000 WERFEN 9 s výměníkem 1S černá/litinová dvířka 71 990 Kč

3* Modely označené kurzívou jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob



K r b O V é  s TAV E b N i c E
Obj. č. Typ Provedení Doporučená MC vč. DPH

0601800850000 ARLBERG krbová vložka Jonava IV 84 990 Kč

0601851120000 ASCIM II krbová vložka Malvik IV 69 990 Kč

0601852510000 DACHSTEIN krbová vložka Malvik IV 69 990 Kč

0601801430000 GENF RAINBOW II krbová vložka Jonava IV 89 990 Kč

0601801440000 GENF RUIVONA II krbová vložka Jonava IV 89 990 Kč

K r b o v é  v lo ž K y  a  K r b o v é  v lo ž K y  s  v ý m ě n í K e m
Obj. č. Typ Provedení Doporučená MC vč. DPH

0618018500000 JONAVA IV černá, smaltovaná dvířka 38 990 Kč

0618516570000 MALVIK IV černá 30 990 Kč

0618018070000 NOVARA antracit 50 990 Kč

0633015000000 SOHO rohová krbová vložka home, pravá, černá 39 990 Kč

0633015100000 SOHO rohová krbová vložka home, levá, černá 39 990 Kč

0619062150000 VESUVIO II 1S černá/litinová dvířka 41 990 Kč

0619062151000 VESUVIO II 2S černá/potisk skla 43 990 Kč

0619018150000 VESUVIO II/10/1S S výměníkem černá/litinová dvířka 66 990 Kč

0619018151000 VESUVIO II/12/2S S výměníkem černá/potisk skla 72 990 Kč

0619018200000 VESUVIO II/13/1S S výměníkem černá/litinová dvířka 70 990 Kč

0619018210000 VESUVIO II/15/2S S výměníkem černá/potisk skla 74 990 Kč

s K L A  P O d  K A M N A
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

1115409200000 SKLO POD KAMNA 6 mm 900x750x6, FORMA A 2 199 Kč

1115410200000 SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000, FORMA A 2 799 Kč

1115510200000 SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000/580 45, FORMA B 3 699 Kč

1115610200000 SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 6-ECK, FORMA D 3 699 Kč

1115910200000 SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000/R=500, FORMA C 3 699 Kč

1115910300000 SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 BOG.R=800, FORMA E 3 699 Kč

1115910400000 SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 TROPF, FORMA F 3 799 Kč

F l e x i  h a d i c e  p r o  p ř i p oj e n í  e x t e r n í h o  p ř í v o d u  v z d u c h u
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

1101501000020 FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m 260 Kč

1101501000021 FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m 330 Kč

1101501000022 FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m 220 Kč

1101501000023 FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m černá lakovaná 530 Kč

1101501000024 FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m černá lakovaná 660 Kč

1101501000025 FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m černá lakovaná 440 Kč

p ř í s l u Š e n s t v í
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

0420915500000 AKUMULAČNí SADA PRO ANTIC 53 kg 4 590 Kč

0435315100099 AKUMULAČNí SADA PRO EMBER 80 kg 6 990 Kč

0424637001800 AKUMULAČNí SADA FARO 65 kg 5 490 Kč

0424617401000 AKUMULAČNí KáMEN SADA - LAROS GRANDE/MOLDE 57 kg 4 990 Kč

0428650500000 AKUMULAČNí BLOK PRO OVALIS 70 kg 5 990 Kč

1116000200000 ČISTIČ SKLA 299 Kč

0434817001320 CENTRáLNí PříVOD VZDUCHU KE KAMNůM LEVANGER, UKA 949 Kč

0434818001320 CENTRáLNí PříVOD VZDUCHU KE KAMNůM SKARNES 949 Kč

0424637501300 CENTRáLNí PříVOD VZDUCHU KE KAMNůM AURORA/VENTO/VISTA 949 Kč

1116002400000 KOš "OVáLNý" 1 549 Kč

1116002500000 KOš "STřEDNí" 1 549 Kč

4 * Modely označené kurzívou jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob



1116003000000 KOš DERBY S NářADíM 3 799 Kč

1116002700000 KOš HRANATý 1 549 Kč

1116002600000 KOš VELKý BEZ NářADí 3 799 Kč

1116001600000 KOš VELKý S NářADíM 4 199 Kč

1116002200000 NářADí BAU IV 1 949 Kč

0619018151300 MONTážNí SADA VESUVIO II 2 549 Kč

0070200050005 OPRAVNý SPREJ - ČERNá BARVA 549 Kč

0070200020005 OPRAVNý SPREJ - ANTRACIT 549 Kč

0070200040005 OPRAVNý SPREJ - STříBRNá BARVA 549 Kč

0434815005450 REDUKCE 130/150 KE KAMNůM LEVANGER, UKA 549 Kč

0532007100000 WLAN MODUL PRO DáLKOVé OVLáDáNí 2 999 Kč

0532007010000 ČIDLO PRO MěřENí POKOJOVé TEPLOTY WRF04 8M KABEL 1 599 Kč

0618018100073 ZAZDíVACí RáMEČEK K KRB. VLOžCE JONAVA IV, ČERNý PLECH 5 499 Kč

0618018110073 ZAZDíVACí RáMEČEK K KRB. VLOžCE JONAVA IV, SMALT 6 199 Kč

0633015001300 RáMEČEK PRAVý SOHO/SKARA (KRB. VLOžKA ROHOVá PRAVá) - SADA 3 199 Kč

0633015101300 RáMEČEK LEVý SOHO/SKARA (KRB. VLOžKA ROHOVá LEVá) - SADA 3 199 Kč

0424617401330 DVířKA SPODNí LAROS PICCOLO - SET 1 599 Kč

0494015006025 PříRUBA PRO KONCENTRICKý KOUřOVOD D200 - EPIC/FENIX/GLOW/EMBER 899 Kč

Ko u ř o v o dy  –  č e r n á  b a r va
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

1103189010000 KOLENO SEGMENTOVé 180 (1.5) 899 Kč

1101191800000 KOLENO PřESTAV. ČIST. 180/0–180° UNI 5 SEGMENTů (1.5) 1 749 Kč

 1101191810000 KOLENO PřESTAVITELNé 180/0–90° (1.5) 1 199 Kč

1101191820000 KOLENO PřESTAVITELNé 180/0–45° (1.5) 1 099 Kč

1103169010000 KOLENO SEGMENTOVé 160 (1.5) 799 Kč

1101191600000 KOLENO PřESTAV. ČIST. 160/0–180° UNI 5 SEGMENTů (1.5) 1 649 Kč

1101191610000 KOLENO PřESTAVITELNé 160/0–90° (1.5) 1 199 Kč

 1101191620000 KOLENO PřESTAVITELNé 160/0–45° (1.5) 1 099 Kč

1103159010000 KOLENO SEGMENTOVé 150 (1.5) 799 Kč

1103154510000 KOLENO SEGMENTOVé 45° 150 (1,5) 799 Kč

1103159110000 KOLENO SEGMENTOVé S Č. O. 150 (1.5) 949 Kč

 1101191500000 KOLENO PřESTAV. ČIST.1 50/0–180° UNI 5 SEGMENTů (1.5) 1 649 Kč

1101191510000 KOLENO PřESTAVITELNé 150/0–90° (1.5) 1 099 Kč

1101191520000 KOLENO PřESTAVITELNé 150/0–45° (1.5) 999 Kč

1103139010000 KOLENO SEGMENTOVé 130 (1.5) 699 Kč

1103134510000 KOLENO SEGMENTOVé 45° 130 (1,5) 699 Kč

1103139110000 KOLENO SEGMENTOVé S Č. O. 130 (1.5) 949 Kč

1101159910000 TRUBKA 1 m 150 (1.5) 1 049 Kč

1101159810000 TRUBKA S KLAPKOU 1 m 150 (1.5) 1 249 Kč

1101159710000 TRUBKA S Č. O. 1 m 150 (1.5) 1 099 Kč

1101139910000 TRUBKA 1 m 130 (1.5) 899 Kč

1101139810000 TRUBKA S KLAPKOU 1 m 130 (1.5) 1 199 Kč

1101139710000 TRUBKA S Č. O. 1 m 130 (1.5) 999 Kč

1101155010000 TRUBKA 0,5 m 150 (1.5) 699 Kč

1101155110000 TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 150 (1.5) 949 Kč

1101155210000 TRUBKA S Č. O. 0,5 m 150 (1.5) 799 Kč

1101135010000 TRUBKA 0,5 m 130 (1.5) 649 Kč

1101135110000 TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 130 (1.5) 599 Kč

1101135210000 TRUBKA S Č. O. 0,5 m 130 (1.5) 699 Kč

1101182510000 TRUBKA 0,25 m 180 (1.5) 549 Kč

1101162510000 TRUBKA 0,25 m 160 (1.5) 499 Kč

1101152510000 TRUBKA 0,25 m 150 (1.5) 499 Kč

1101152610000 TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 150 (1.5) 799 Kč

1101132510000 TRUBKA 0,25 m 130 (1.5) 499 Kč

5



1101132610000 TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 130 (1.5) 749 Kč

1105180110000 ZDěř 180 (1.5) 499 Kč

1105160110000 ZDěř 160 (1.5) 399 Kč

1105150110000 ZDěř 150 (1.5) 399 Kč

1105130110000 ZDěř 130 (1.5) 399 Kč

Ko u ř o v o dy  –  a n t r a c i to vá  b a r va
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

1103159020000 KOLENO SEGMENTOVé 150 (1.5) 799 Kč

1103154520000 KOLENO SEGMENTOVé 45° 150 (1,5) 799 Kč

1103159120000 KOLENO SEGMENTOVé S Č. O. 150 (1.5) 949 Kč

1103139020000 KOLENO SEGMENTOVé 130 (1.5) 699 Kč

1103134520000 KOLENO SEGMENTOVé 45° 130 (1,5) 699 Kč

1103139120000 KOLENO SEGMENTOVé S Č. O. 130 (1.5) 949 Kč

1103129010000 KOLENO SEGMENTOVé 120 (1.5) 699 Kč

1101159920000 TRUBKA 1 m 150 (1.5) 1 049 Kč

1101159820000 TRUBKA S KLAPKOU 1 m 150 (1.5) 1 299 Kč

1101159720000 TRUBKA S Č. O. 1 m 150 (1.5) 1 099 Kč

1101139920000 TRUBKA 1 m 130 (1.5) 899 Kč

1101139820000 TRUBKA S KLAPKOU 1 m 130 (1.5) 1 199 Kč

1101139720000 TRUBKA S Č. O. 1 m 130 (1.5) 999 Kč

1101129920000 TRUBKA 1 m 120 (1.5) 799 Kč

1101155020000 TRUBKA 0,5 m 150 (1.5) 649 Kč

1101155120000 TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 150 (1.5) 949 Kč

1101155220000 TRUBKA S Č. O. 0,5 m 150 (1.5) 799 Kč

1101135020000 TRUBKA 0,5 m 130 (1.5) 649 Kč

1101135120000 TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 130 (1.5) 599 Kč

1101135220000 TRUBKA S Č. O. 0,5 m 130 (1.5) 699 Kč

1101125020000 TRUBKA 0,5 m 120 (1.5) 599 Kč

1101152520000 TRUBKA 0,25 m 150 (1.5) 499 Kč

1101152620000 TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 150 (1.5) 799 Kč

1101132520000 TRUBKA 0,25 m 130 (1.5) 499 Kč

1101132620000 TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 130 (1.5) 749 Kč

1101122520000 TRUBKA 0,25 m 120 (1,5) 349 Kč

1105150120000 ZDěř 150 (1.5) 399 Kč

1105130120000 ZDěř 130 (1.5) 399 Kč

1105120120000 ZDěř 120 (1.5) 399 Kč

Ko u ř o v o dy  p r o  p e l e to vá  K a m n a  –  č e r n á  b a r va
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

1101171000000 NS1-108X TRUBKA PRO PELETOVá KAMNA ROVNá 1000 mm 1 299 Kč

1101172500000 NS1-28X TRUBKA PRO PELETOVá KAMNA ROVNá 250 mm 749 Kč

1101175000000 NS1-58X TRUBKA PRO PELETOVá KAMNA ROVNá 500 mm 949 Kč

1101172600000 NS2-98XP KOLENO PRO PELETOVá KAMNA 90° 1 299 Kč

1101172610000 NS13-80XFF T-KUS PRO PELETOVá KAMNA 1 649 Kč

1101172620000 NS4-8SX KONDENZAČNí ZáTKA PRO PELETOVá KAMNA 949 Kč

1101172630000 VNS20–80 TěSNěNí 179 Kč

1101172640000 NS9-8F SPONA 379 Kč

1101172700000 SET KOUřOVODů PRO PELETOVá KAMNA (1000 mm+500 mm) * 6 299 Kč

1101172750000 SET KOUřOVODů PRO PELETOVá KAMNA (1000 mm) ** 5 899 Kč

6

** obsahuje: trubka 1000 mm, trubka 500 mm, trubka 250 mm, koleno 90°, T-kus, kondenzační zátka, spona (2 ks)  
** obsahuje: trubka 1000 mm, trubka 250 mm, koleno 90°, T-kus, kondenzační zátka, spona (2 ks)  



z v l á Š t n í  p ř í s l u Š e n s t v í
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

0422017600000 BOX NA DřEVO KE KRB. KAMNůM NORDBY 4 949 Kč

0658000510000 BOX NA DřEVO KE KRB. STAVEBNICI ADONIS II 7 149 Kč

0332015007065 KOLENO PRO ZADNí VýVOD KE KAMNůM TREVISO 799 Kč

0435015006100 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU ALYTUS - BíLá 419 Kč

0435015016100 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU ALYTUS - HAVANA 419 Kč

0435015026100 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU ALYTUS - ČERNá 419 Kč

0332215026103 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU EBOLI/EMPOLI - BORDEAUX 419 Kč

0332215006103 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU EBOLI/EMPOLI - HNěDá 419 Kč

0332215046103 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU EBOLI/EMPOLI - KARAMEL 419 Kč

0332215066103 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU EBOLI/EMPOLI - TABAK 419 Kč

0332215016103 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU EBOLI/EMPOLI - ZELENá 419 Kč

0434215006111 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU MANTA - HNěDá 419 Kč

0434215016111 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU MANTA - MEDOVNíK 419 Kč

0434215026111 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU MANTA - ZELENá 419 Kč

0434715015009 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU SKIVE - MEDOVNíK 419 Kč

0434715035009 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU JONSBO, SKIVE - SLONOVá KOST 419 Kč

0434716005009 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU JONSBO - šEDá 419 Kč

0434716101110 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU JONSBO - WOODSTONE PRESTIGE 1 149 Kč

0434716111110 KRYCí VíČKO PřI VYUžITí ZADNíHO VýVODU JONSBO - SPECKSTEIN 1 149 Kč

0648000500000 PROTIPOžáRNí OCHRANA ADONIS II/ARLBERG 6 299 Kč

0641851000000 PROTIPOžáRNí OCHRANA ASCIM II 3 899 Kč

0641800400000 PROTIPOžáRNí OCHRANA AVIGNON/GENF II 5 699 Kč

0641850100000 PROTIPOžáRNí OCHRANA DACHSTEIN 4 499 Kč

0655870100000 SET PřIPOJENí VRCHNíHO VýVODU KOUřOVODU PINUS II, ROHOVý 3 399 Kč

0655800800000 VěTRACí MřížKA PřI VYUžITí HORNíHO VýVODU ARLBERG 1 599 Kč

0436819005019 VYCHLAZOVACí SMYČKA ADRIA II, MARMA, VESTRE, BERGAMO 2 999 Kč

0434515006108 VYCHLAZOVACí SMYČKA ALMO, ALYTUS, AVESTA, SAVONA, VISBY 3 399 Kč

0432317006108 VYCHLAZOVACí SMYČKA ANDRUS, FARUM, NIVALA 3 749 Kč

0431317006064 VychLAzOVAcí SMyčkA GrAnd MAx PLuS, kALMAr 3 399 Kč

0332015005029 VYCHLAZOVACí SMYČKA TREVISO 2 849 Kč

0619018156017 VYCHLAZOVACí SMYČKA VESUVIO II 8 799 Kč

0419018155018 VYCHLAZOVACí SMYČKA WERFEN 9 5 499 Kč

v ý m ě n í K y,  z á s l e p K y
Obj. č. Typ Doporučená MC vč. DPH

0473027106000 VýMěník AdrIA 4 899 Kč

0671015005010 VýMěník AMAdOrA 12 999 Kč

0432317006101 VýMěNíK ANDRUS, FARUM 18 899 Kč

0470615116010 VýMěník ArktIc 12 13 599 Kč

0448637116000 VýMěník BErGAMO 11 299 Kč

0431317006000 VýMěník GrAnd MAx PLuS 11, kALMAr 11 17 599 Kč

0431317026000 VýMěník GrAnd MAx PLuS 8 13 599 Kč

0464027107000 VýMěník GrAnd MAx, GrAnd MAx Lux, AdrIA MAx 10 199 Kč

0435215005050 VýMěNíK MATERA 26 990 Kč

0432317001105 VýMěNíK NIVALA 18 699 Kč

0618018073200 VýMěNíK NOVARA 28 299 Kč

0426627106000 VýMěník OdEnSE 8 599 Kč

0332015006100 VýMěNíK TREVISO 12 999 Kč

0426837117000 VýMěNíK VESTRE, MARMA, ADRIA II 8 599 Kč

0619018156050 VýMěNíK VESUVIO II 10KW/1S, 12KW/2S 24 899 Kč

0619018206050 VýMěNíK VESUVIO II 13KW/1S, 15KW/2S 25 399 Kč

0419018205050 VýMěNíK WERFEN 9 16 999 Kč

7

* Položky označené kurzívou jsou k dostání na objednání



0473017105117 ZáslePKa adria 1 949 Kč

0432317005700 ZáSLEPKA ANDRUS, FARUM 5 599 Kč

0470615106010 záSLEPkA ArktIc 12 3 399 Kč

0448617015000 záSLEPkA BErGAMO 3 099 Kč

0431317015700 záSLEPkA GrAnd MAx PLuS 11, kALMAr 11 (VčEtně cIhEL) 5 999 Kč

0431317005700 záSLEPkA GrAnd MAx PLuS 8 (BEz cIhEL) 3 699 Kč

0464017116004 záSLEPkA GrAnd MAx, GrAnd MAx Lux, AdrIA MAx 3 999 Kč

0435215005060 ZáSLEPNá SADA MATERA 7 990 Kč

0432317006700 ZáSLEPKA NIVALA 5 999 Kč

0426618105004 záSLEPkA OdEnSE 2 999 Kč

0426817106011 ZáSLEPKA VESTRE, MARMA, ADRIA II 2 499 Kč

0332015105000 záSLEPná SAdA trEVISO 2 099 Kč

0433900005000 ZáSLEPNá SADA TREVISO II 2 299 Kč

0619018155150 ZáSLEPKA VESUVIO II,  WERFEN 9 5 699 Kč

8

* Položky označené kurzívou jsou k dostání na objednání

HAAS+SOHN RukOv s.  r .  o.
Nádražní 260

407 56 Jiřetín pod Jedlovou
Česká republika

Tel.: +420 412 510 101
prodej@haassohn.com

www.haassohn-rukov.cz

chytrý design vytápění


